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Decyzje podjęte na posiedzeniu Komisji Nadzoru Audytowego 
w dniu 16 stycznia 2013 r. 

 
 
Porządek obrad obejmował m.in. następujące punkty: 
 
Omówienie realizacji zadań z zakresu nadzoru publicznego w świetle sytuacji 
finansowej Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (zaproszeni przedstawiciele Krajowej 
Rady Biegłych Rewidentów i Krajowej Komisji Rewizyjnej) 
Członkowie Komisji wraz z przedstawicielami KRBR oraz KKR podjęli dyskusję dotyczącą 
obecnej sytuacji finansowej KIBR oraz prognozy na kolejne lata. Ustalono, Ŝe nie ma 
zagroŜeń realizacji zadań z zakresu nadzoru przez samorząd. 
 
Dyskusja na temat zmiany przepisów na poziomie UE dotyczących rewizji finansowej 
(projekt dyrektywy zmieniaj ącej dyrektywę 2006/43/WE oraz projekt rozporządzenia 
ws. szczególnych zasad badań ustawowych jednostek zainteresowania publicznego) 
Członkowie Komisji, w obecności przedstawicieli MF, podjęli dyskusję nad wybranymi 
kluczowymi aspektami projektu dyrektywy zmieniającej dyrektywę 2006/43/WE i projektu 
rozporządzenia ws. badań jednostek zainteresowania publicznego w związku z 
przedstawieniem przez Prezydencję irlandzką tekstu kompromisowego zapisów dotyczących 
funkcji organu nadzoru publicznego, rotacji firmy audytorskiej, moŜliwości świadczenia 
określonych usług przez biegłych rewidentów i firmy audytorskie, wynagrodzeń za usługi 
oraz zakazu stosowania klauzul umownych przez strony trzecie.  
Członkowie Komisji nie osiągnęli jednak konsensusu w przedmiotowych sprawach. 
W związku z powyŜszym ustalono, Ŝe ewentualne uwagi poszczególnych Członków KNA 
zostaną przekazane do wiadomości oraz ewentualnego wykorzystania przez MF 
indywidualnie drogą elektroniczną.   
 
Rozpatrzenie zatwierdzenia kontrolerów wyznaczonych do kontroli w dziewięciu 
podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych wykonujących 
czynności rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego, 
wytypowanych do kontroli w roku 2013, przekazanych pismem Krajowej Komisji 
Nadzoru  
Członkowie Komisji postanowili zatwierdzić kontrolerów do kontroli w dziewięciu 
podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych wykonujących czynności 
rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego. W związku z powyŜszym 
Członkowie Komisji podjęli uchwałę w sprawie zatwierdzenia kontrolerów wyznaczonych do 
kontroli w podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych wykonujących 
czynności rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego.  
 
Rozpatrzenie raportów z kontroli podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań 
finansowych wykonujących czynności rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania 
publicznego 
Członkowie Komisji postanowili zatwierdzić przekazane przez KKN raporty z kontroli w 
sześciu podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych. W związku z 
powyŜszym Członkowie Komisji podjęli sześć uchwał w sprawie zatwierdzenia raportu z 
kontroli planowej podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 
wykonującego czynności rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego. 
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Członkowie Komisji postanowili odmówić zatwierdzenia przekazanego przez KKN raportu z 
kontroli planowej podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych i wystąpić do 
KKN z prośbą o wprowadzenie do treści ww. raportu zmian polegających na skierowaniu do 
KRD wniosku o wszczęcie postępowania dyscyplinarnego wobec biegłego rewidenta, Prezesa 
Zarządu, kluczowego biegłego rewidenta wykonującego czynności rewizji finansowej w 
imieniu ww. podmiotu oraz weryfikatora dokumentacji rewizyjnej z badania sprawozdań 
finansowych w jednostkach zainteresowania publicznego. 
W związku z powyŜszym Członkowie Komisji podjęli uchwałę w sprawie odmowy 
zatwierdzenia raportu z kontroli planowej podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 
finansowych wykonującego czynności rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania 
publicznego  
 
Członkowie Komisji postanowili odmówić zatwierdzenia przekazanego przez KKN raportu z 
kontroli planowej podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych i wystąpić do 
KKN z prośbą o uzupełnienie treści raportu o wskazane w opinii nieprawidłowości, zgodnie z 
ustaleniami wynikającymi z protokołu kontroli. W związku z powyŜszym Członkowie 
Komisji podjęli uchwałę w sprawie odmowy zatwierdzenia raportu z kontroli planowej 
podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych wykonującego czynności 
rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego  
 
Członkowie Komisji postanowili odmówić zatwierdzenia przekazanego przez KKN raportu z 
kontroli planowej podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych i wystąpić do 
KKN z prośbą o uzupełnienie jego treści i skierowanie do KRD wniosku o wszczęcie 
postępowania dyscyplinarnego wobec biegłego rewidenta, badającego sprawozdanie 
finansowe w spółce. W związku z powyŜszym Członkowie Komisji podjęli uchwałę w 
sprawie odmowy zatwierdzenia raportu z kontroli planowej podmiotu uprawnionego do 
badania sprawozdań finansowych wykonującego czynności rewizji finansowej w jednostkach 
zainteresowania publicznego. 
 
Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości przekazane przez KKN dwa raporty z kontroli 
podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, w których to podmiotach 
stwierdzono w trakcie kontroli, Ŝe nie wykonały czynności rewizji finansowej w jednostkach 
zainteresowania publicznego. 
 
Rozpatrzenie uchwały Krajowej Komisji Nadzoru nr 42/2012 z dnia 19 grudnia w 
sprawie przyjęcia wzoru protokołu kontroli, przeprowadzonych przez kontrolerów i 
wizytatorów wraz z załączonymi postanowieniami: 
- Nr 144/2012 Krajowej Komisji Nadzoru z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
procedury wykonywania kontroli, 
-  Nr 145/2012 Krajowej Komisji Nadzoru z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie procedur 
kontroli realizacji zaleceń 
W stosunku do uchwały KKN nr 42/21012 z dnia 19 grudnia w sprawie przyjęcia wzoru 
protokołu kontroli przeprowadzonych przez kontrolerów i wizytatorów Członkowie Komisji 
uznali, Ŝe ww. uchwała narusza przepisy prawa gdyŜ: 
- zgodnie z zasadami techniki prawodawczej nie jest właściwe planowanie przez KKN 
podejmowania uchwał uchylających obowiązujące wzory protokołów kontroli z datą 
wsteczną; zatwierdzając uchwałę w sprawie przyjęcia wzoru protokołu kontroli KNA 
powinna dysponować równieŜ uchwałami uchylającymi dotychczas obowiązujące wzory 
protokołów; 
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- wzór protokołu kontroli nie zawiera elementów określonych w art. 80 ust. 2 ustawy 27 ust. 9 
pkt 3 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach…1 Ograniczenie treści protokołu 
tylko do ustaleń stanowiących nieprawidłowości nie jest wystarczające, a KNA opiniując 
raporty z kontroli, powinna mieć moŜliwość zapoznania się z czynnościami kontrolnymi 
wykonanymi przez kontrolerów i ustalonym na ich podstawie stanem faktycznym 
wynikającym z dokumentacji rewizyjnej kontrolowanego podmiotu. 
W związku z powyŜszym Członkowie Komisji podjęli uchwałę w sprawie przedstawienia 
zastrzeŜeń do uchwały nr 42/2012 Krajowej Komisji Nadzoru z dnia 19 grudnia 2012 r. w 
sprawie przyjęcia wzoru protokołu kontroli przeprowadzonych przez kontrolerów i 
wizytatorów. 

Rozpatrzenie:  

uchwały Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 3 grudnia 2012 r. nr 1414/22/2012 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad uzyskania uprawnień do przeprowadzenia 
obligatoryjnego doskonalenia zawodowego dla biegłych rewidentów; 

uchwał Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 17 grudnia 2012 r.: 

- od nr 1415/22a/2012 do 1423/22a/2012 w sprawie skreślenia z rejestru biegłych 
rewidentów, 

- od nr 1424/22a/2012 do 1439/22a/2012 w sprawie wpisu do rejestru biegłych 
rewidentów, 

- od nr 1440/22a/2012 do 1441/22a/2012 w sprawie odmowy skreślenia z listy 
podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, 

- od nr 1442/22a/2012 do 1443/22a/2012 w sprawie skreślenia z listy podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, 

- od nr 1444/22a/2012 do 1446/22a/2012 w sprawie wpisów na listę podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych; 

uchwał Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 18 grudnia 2012 r.: 

- od nr 1447/23/20012 do 1456/23/2012 w sprawie braku podstaw do skreślenia z listy 
podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, 

- od nr 1457/23/2012 do 1470/23/2012 w sprawie skreślenia z listy podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, 

- 1471/23/2012 w sprawie wysokości opłaty z tytułu wpisu na listę podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych w 2013 r., 

- 1472/23/12 w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Krajowej Izby Biegłych 
Rewidentów, 

- 1473/23/2012 uchylającej uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie krajowych 
standardów rewizji finansowej, 

- 1474/23/2012 zmieniającą uchwałę w sprawie krajowych standardów rewizji 
finansowej. 

Członkowie Komisji w stosunku do rozpatrywanych uchwał, uznali, Ŝe (z wyjątkiem uchwały 
nr 1414/22/2012 KRBR z dnia 3 grudnia 2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
uzyskiwania uprawnień do przeprowadzenia obligatoryjnego doskonalenia zawodowego dla 
biegłych rewidentów), brak jest podstaw do stwierdzenia, iŜ naruszają one przepisy prawa, 
godzą w interes publiczny lub teŜ mają znamiona pomyłki lub błędu, a zatem nie wystąpiły 
przesłanki dające podstawę do zaskarŜania ich do sądu administracyjnego na podstawie art. 
64 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach…, bądź – w przypadku uchwał 

                                                 
1 Ilekroć jest mowa o ustawie z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach..., to rozumie się przez to: ustawę z dnia 7 maja 
2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 i Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228).   
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w sprawie wpisu do rejestru biegłych rewidentów i na listę podmiotów i na listę podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych – podstaw do złoŜenia sprzeciwu.  
 
W stosunku do uchwały nr 1414/22/2012 KRBR z dnia 3 grudnia 2012 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie zasad uzyskiwania uprawnień do przeprowadzenia obligatoryjnego 
doskonalenia zawodowego dla biegłych rewidentów Członkowie Komisji stwierdzili, Ŝe ww. 
uchwała wykazuje znamiona błędu, albowiem zawiera postanowienia, których interpretacja 
moŜe budzić powaŜne wątpliwości. W związku z powyŜszym Członkowie Komisji 
postanowili  przedstawić KRBR zastrzeŜenia co do treści przedmiotowej uchwały, wskazując, 
aby KRBR doprecyzowała pojęcie „ryczałt za przeprowadzone czynności kontrolne” oraz 
„koszty delegacji zgodnie z obowiązującymi przepisami w taki sposób, aby ustalenie 
wysokości przedmiotowego ryczałtu nie budziło wątpliwości interpretacyjnych. Członkowie 
Komisji podjęli uchwałę w sprawie przedstawienia zastrzeŜeń do uchwały nr 1414/22/2012 
Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 3 grudnia 2012 r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie zasad uzyskiwania uprawnień do przeprowadzenia obligatoryjnego doskonalenia 
zawodowego dla biegłych rewidentów. 
 
Członkowie Komisji w wyniku rozpatrzenia ponownie przedstawionej uchwały KRBR nr 
1474/23/2012 z dnia 18 grudnia zmieniającej uchwałę w sprawie krajowych standardów 
rewizji finansowej, podjęli w głosowaniu łącznym uchwałę w sprawie zatwierdzenia uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie krajowych standardów rewizji finansowej oraz podjęli 
decyzję z dnia 16 stycznia 2013r. zatwierdzającą uchwałę nr 1474/23/2012 KRBR z dnia 18 
grudnia 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie krajowych standardów rewizji finansowej, 
która to decyzja zawiera w szczególności podstawę prawną wraz z uzasadnieniem oraz 
pouczeniem i stanowi odrębny dokument. 
 
Rozpatrzenie orzeczeń Krajowego Sądu Dyscyplinarnego, które zapadły w dniach 5-14 
grudnia 2012 r., przesłanych przy piśmie z dnia 31 grudnia 2012 r. 
Członkowie Komisji nie wykryli podstaw do wniesienia odwołań od orzeczeń i skorzystania z 
przepisów art. 42 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach… 
 

Podjęcie  

- uchwały w sprawie upowaŜnienia Przewodniczącego Komisji Nadzoru Audytowego lub 
Zastępcy Przewodniczącego Komisji Nadzoru Audytowego lub Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji Nadzoru Audytowego lub Członka Komisji Nadzoru 
Audytowego do dokonywania niektórych czynności, w imieniu Komisji Nadzoru 
Audytowego; 

-  uchwały w sprawie postępowań administracyjnych prowadzonych przez Komisję 
Nadzoru Audytowego.  
Członkowie Komisji postanowili, Ŝe kwestia ewentualnej zmiany uchwały w sprawie 
upowaŜnienia Przewodniczącego KNA lub Zastępcy Przewodniczącego KNA lub Członka 
KNA do dokonania niektórych czynności, w imieniu KNA zostanie rozpatrzona na kolejnym 
posiedzeniu.  
 
W wyniku rozpatrzenia wniosku osoby fizycznej z dnia 2 listopada 2012 r. o udostępnienie 
informacji publicznej w postaci raportu z kontroli w podmiocie uprawnionym do badania 
sprawozdań finansowych, o których mowa w uchwale KNA nr 169/2012 z dnia 17 
października 2012 r. Komisja podjęła uchwałę w sprawie postępowań administracyjnych 
prowadzonych przez Komisję Nadzoru Audytowego. Jednocześnie KNA podjęła decyzję z 
dnia 16 stycznia 2013 r. odmawiającą osobie fizycznej udostępnienia informacji publicznej w 
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postaci raportu z kontroli w podmiocie uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, o 
których mowa w uchwale KNA nr 169/2012 z dnia 17 października 2012 r., z uwagi na 
ochronę tajemnicy ustawowo chronionej, o której mowa w art. 59 ust.2 w zw. z art.67 ust. 2 
ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach…   
 
W wyniku rozpatrzenia wniosku osoby fizycznej z dnia 3 grudnia 2012 r. o udostępnienie 
informacji publicznej w postaci raportu z kontroli w podmiocie uprawnionym do badania 
sprawozdań finansowych, o których mowa w piśmie KNA z dnia 24 sierpnia 2012 r. oraz w 
uchwałach KNA nr 177/2012, 178/2012, 179/2012, 181/2012, 185/2012, 186/2012 z dnia 14 
listopada 2012 r., Komisja podjęła uchwałę w sprawie postępowań administracyjnych 
prowadzonych przez Komisję Nadzoru Audytowego. Jednocześnie KNA podjęła decyzję z 
dnia 16 stycznia 2013 r. odmawiającą osobie fizycznej udostępnienia informacji publicznej w 
postaci (1) raportów z kontroli w podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań 
finansowych, o których mowa w piśmie KNA z dnia 24 sierpnia 2012 r.  oraz (2) raportów z 
kontroli w podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, o których mowa 
w uchwałach  KNA nr 177/2012, 178/2012, 179/2012, 181/2012, 185/2012, 186/2012  z dnia 
14 listopada 2012 r., z uwagi na ochronę tajemnicy ustawowo chronionej, o której mowa w 
art. 59 ust.2 w zw. z art.67 ust. 2 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach…   
  
W wyniku rozpatrzenia wniosku osoby fizycznej z dnia 18 grudnia 2012 r. o wyjaśnienie 
wątpliwości co do treści decyzji administracyjnej, Komisja podjęła uchwałę w sprawie 
postępowań administracyjnych prowadzonych przez Komisję Nadzoru Audytowego. 
Jednocześnie KNA podjęła postanowienie z dnia 16 stycznia 2013 r. odmawiające udzielenia 
Ŝądanych przez  osobę fizyczna wyjaśnień w sprawie wątpliwości co do treści decyzji 
administracyjnej KNA z dnia 5 grudnia 2012 r., z uwagi na to, Ŝe wola organu wyraŜona w 
decyzji została określona w sposób jednoznaczny, jest dla Wnioskodawcy jasna, a 
wątpliwości obiektywne w tym zakresie nie istnieją.   
 
W wyniku rozpatrzenia wniosku osoby fizycznej z dnia 27 sierpnia 2012 r. o stwierdzenie 
niewaŜności postanowienia Komisji Nadzoru Audytowego z dnia 12 kwietnia 2010 r., 
stwierdzającego niedopuszczalność zaŜalenia na stanowisko KRBR z dnia 26 stycznia 
2010 r., Komisja podjęła uchwałę w sprawie postępowań administracyjnych prowadzonych 
przez Komisję Nadzoru Audytoweg. Jednocześnie KNA podjęła postanowienie z dnia 16 
stycznia 2013 r. odmawiające stwierdzenia niewaŜności postanowienia KNA z dnia 12 
kwietnia 2010 r., stwierdzającego niedopuszczalność zaŜalenia na stanowisko KRBR z dnia 
26 stycznia 2010 r., uznając, Ŝe nie zaistniały przesłanki podstawy konieczne dla stwierdzenia 
niewaŜności.   
 
Członkowie Komisji postanowili przedłuŜyć termin załatwienia: 
- sprawy z wniosku osoby fizycznej z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie udostępnienia 
informacji publicznej do dnia 13 lutego 2013 r. z uwagi na cykliczność posiedzeń KNA oraz z 
uwagi na konieczność zadośćuczynienia obowiązkowi z art. 10 k.p.a.;  
- sprawy z wniosku osoby fizycznej z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie udostępnienia 
informacji publicznej do dnia 13 lutego 2013 r. z uwagi na cykliczność posiedzeń KNA oraz z 
uwagi na konieczność zadośćuczynienia obowiązkowi z art. 10 k.p.a.;  
- sprawy z wniosku osoby fizycznej z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie udostępnienia 
informacji publicznej do dnia 13 lutego 2013 r. z uwagi na cykliczność posiedzeń KNA oraz z 
uwagi na konieczność zadośćuczynienia obowiązkowi z art. 10 k.p.a.;  
- sprawy z wniosku osoby fizycznej z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie udostępnienia 
informacji publicznej do dnia 13 lutego 2013 r. z uwagi na cykliczność posiedzeń KNA oraz z 
uwagi na konieczność zadośćuczynienia obowiązkowi z art. 10 k.p.a.; 
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W związku z powyŜszym Komisja podjęła uchwałę podjęła uchwałę w sprawie postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Komisję Nadzoru Audytowego.   
 
Członkowie Komisji postanowili przedłuŜyć termin załatwienia: 
- sprawy wszczętej na skutek wniesionego przez osobę fizyczną odwołania z dnia 6 sierpnia 
2012 r. od uchwały KRBR nr 1171/16/2012 z dnia 3 lipca 2012 r. w sprawie odmowy wpisu 
do rejestru biegłych rewidentów do dnia 18 lutego 2013 r. z uwagi na cykliczność posiedzeń 
KNA, złoŜoność sprawy oraz konieczność zadośćuczynienia obowiązkowi z art. 10 k.p.a.  
W związku z powyŜszym Komisja podjęła uchwałę podjęła uchwałę w sprawie postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Komisję Nadzoru Audytowego; 
- sprawy wszczętej na skutek wniesionego przez osobę fizyczną odwołania od uchwały 
KRBR nr 1124/15a/2012 z dnia 18 czerwca 2012 w sprawie skreślenia z rejestru biegłych 
rewidentów do dnia 18 lutego 2013 r. z uwagi na złoŜoność sprawy oraz cykliczność 
posiedzeń KNA. W związku z powyŜszym Komisja podjęła uchwałę podjęła uchwałę w 
sprawie postępowań administracyjnych prowadzonych przez Komisję Nadzoru Audytowego;  
- sprawy wszczętej na skutek wniesionego przez osobę fizyczną odwołania z dnia 2 lipca 
2012 r. od uchwały KRBR nr 1122/15a/2012 z dnia 18 czerwca 2012 w sprawie skreślenia 
z rejestru biegłych rewidentów do dnia 18 lutego 2013 r. z uwagi na cykliczność posiedzeń 
KNA i z uwagi na konieczność uczynienia zadość obowiązkowi wynikającemu z art. 10 k.p.a. 
W związku z powyŜszym Komisja podjęła uchwałę podjęła uchwałę w sprawie postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Komisję Nadzoru Audytowego; 
 - sprawy z wniosku podmiotu z dnia 26 stycznia 2012 r. o wpis na listę podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych z państw trzecich do dnia 8 marca 2013 r. 
z uwagi na złoŜoność sprawy, cykliczność posiedzeń KNA oraz z uwagi na konieczność 
zadośćuczynienia obowiązkowi z art. 10 k.p.a. W związku z powyŜszym Komisja podjęła 
uchwałę podjęła uchwałę w sprawie postępowań administracyjnych prowadzonych przez 
Komisję Nadzoru Audytowego.  
 
Sprawy róŜne 

Wniosek Zastępcy Prokuratora Rejonowego Warszawa Mokotów z dnia  
28 listopada 2012 r. o rozwaŜenie zasadności przeprowadzenia postępowania 
kontrolnego dotyczącego biegłego rewidenta  

Członkowie Komisji postanowili przekazać wniosek  zgodnie z właściwością do KRD z 
prośbą o informację o podjętych działaniach oraz do wiadomości Prokuratury Rejonowej 
Warszawa Mokotów. 

Skarga syndyka w postępowaniu upadłościowym ogłoszonym wobec spółki z o.o. w 
upadłości likwidacyjnej na działania biegłych rewidentów 

Członkowie Komisji postanowili przekazać skargę zgodnie z właściwością do KRD z prośbą 
o informację o podjętych działaniach oraz do wiadomości syndyka. 

Pismo KSD z dnia 14 grudnia 2012 r. przekazujące informację na temat terminów 
rozpraw KSD w dniach 9 – 18 stycznia 2013 r. 

Członkowie Komisji postanowili, Ŝe przedstawiciel KNA będzie uczestniczył w sprawie 
osoby fizycznej w dniu 17 stycznia 2013 r. KNA uczestniczy w tej sprawie na prawach 
strony. 
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Wykaz skrótów: 
 
KRBR − Krajowa Rada Biegłych Rewidentów; 
KKN – Krajowa Komisja Nadzoru Krajowej Izby Biegłych Rewidentów; 
KNA – Komisja Nadzoru Audytowego; 
KNF − Komisja Nadzoru Finansowego; 
KRD – Krajowy Rzecznik Dyscyplinarny Krajowej Izby Biegłych Rewidentów; 
KIBR − Krajowa Izba Biegłych Rewidentów; 
KSD – Krajowy Sąd Dyscyplinarny Krajowej Izby Biegłych Rewidentów; 


